
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 4 3  

на Столичния общински съвет 

 от 19.05.2016 година 

 

За приемане на безвъзмездно прехвърляне правото на собственост 

върху имоти - публична държавна собственост, находящи се в гр.София, 

Район „Връбница”. 

На основание чл.34, ал.1 от Закона за общинската собственост и чл.6, 

ал.3 от Наредбата за общинска собственост, във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от 

Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :   

1. Дава съгласие Столична община да приеме безвъзмездно 

прехвърляне правото на собственост върху следните имоти - публична 

държавна собственост: 

- ПИ с идентфикатор № 68134.2819.2819, представляващ част от 

войскови район 1055, находящ се в гр.София, Район „Връбница”, м.”Ридо”, 

с терен от 51,643 дка и 1 сграда, съгласно АПДС № 0964/11.08.06 година. 

- ПИ с идентфикатор № 49206.2684.204, представляващ част от 

войскови район 1058 (казармен район), находящ се в Столична община, 

Район „Връбница”, с.Мрамор, с площ от 35,809 дка и сграден фонд. 

2. Възлага на кмета на Столична община след Решение на 

Министерски съвет да сключи договор с Областния управител на област 

София на основание чл.54 от Закона за държавната собственост. 

 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 19.05.2016 г., Протокол  № 15,  точка 7 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



по доклад № СОА16-ДИ04-374/4/10.05.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

 

       Елен Герджиков  

 


